
OBEC STAŘÍČ
'G's' Chlebovická 201"'" 739 43 Staříč

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE: 21.12.2020
Č. J.: Sta 999/2020
VYŘIZUjE/TEL.: Macháček/558660260
E-MAIL: epodatelna@obec-staric.cz

DATUM: 05,01.202L

Pan

\

í

Odpověď' na ústní podání ze dne 21.12.2020, včetně žádosti o poskytnutí informací
ve smyslu ustanovení zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 21.12.2020 jste se dostavil na Obecní úřad ve StaříCi a předal jste listinu označenou jako
,,Znalecký posudek č. 160/20/388" a fakturu č, F 22/2020 na částku ve výši 43.646 KČ,
vystavenou Ing. Jiřím , Dále jste sdělil, že na Vašem soukronľCln pozemku vznikly
po realizaci stavby kanalizace Škody. Současně jste požádal o proplacení této falctLlry
a předpokládaných nákladů k odstranění škod ve výši 95,943 KČ dle znaleckého posudku

.

Zároveň jste požádal o doložení výpisu ze zápisu z kontrolního dne, kdy se předmětná věc
projednávala. O Vašem podání byl dne 21.12.2020 sepsán úřední záznam, jehož kopii Vám
v příloze zasílám,

K Vaší žádosti o poskytnutí informací Vám sděluji násíedujici:

Část Vašeho podání, ve které Žádáte o výpis ze zápisu z kontrolního dne, byla vyhodnocena
jako žádost o poskytnutí informací ve smyslu ust. zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

výpis ze zápisu z Kontrolního dne č. 68 ze dne 25.09.2020:
,,- KD 60: Objednatel: Pan opakovaně urguje provedení oprav - viz e-mail
Objednatele z 25,05.2020.
Dne 02.06.2020 v 10:00 hodin proběhne schůzka na místč samém TDS, Objednatel
a Zhotovitel,
- KD 61: Zápis místního šetřeni zaslán Zhotoviteli k vyjádření,
- KD 62: Trvá.
- KD 63: Zhotovitel se vyjádří do příštího KD (17.07.2020) k rozsahu prací.
- KD 64: Zhotovitel se vyjádří do kd 65 (31.07,2020).
- KD 65: Zhotovitel prosí p. Prokopa o projednání provedení prací s p. .
- KD 66: Proběhne schůzka u pana v týdnu od 31.08,2020.
- KD 67: Schůzka u p. proběhne 16.09.2020 v 8:0"0.
- KD 68: Schůzka proběhla za účasti TDS, Objednatel, majitel, Zhotovitel. Zhotovitel provedl
sondu v místě křížení dešťové kanalizace a protlaku určeném majitelem pozelnlal. Dešt'ová



!

kanalizace v místě nebyla nalezena. Sonda byla rozšířena po zaústění dešt'ovCho svodu, kde
byla nalezena původní dešt'ová kanalizace, jejíž případné poškození je možno prověřit pouze
kamerovou zkouškou. Kamerovou zkoušku zajisti Zhotovitel vC. vybourání otvoru do potrubí
dešt'ovC kanalizace. Na jednání se dostavil majitel s panem Fidlerem, soudním znalcem, který
sdělil, Že u něj byl objednán posudek případného kříženi protlaku a dešt'ové kanalizace včetně
kopané sondy. Dále je problém ve vzduté části cesty, což by mělo být také předmětem
znaleckého zkoumání. Po diskuzi pan sdělil, že počká do 05.10.2020 na výsledky
kamerové zkoušky s tím, že souhlasí se zajištěním vstupu pro kamerovou zkoušku."

Doplnění k výpisu:
Každá záležitost projednávaná na kontrolním dni je označena číslem KD, na kterém
se projednávala poprvé a je doplňována o informace o postupu dalšího řešení na následujících
kontrohiích dnech s označením jejich Čísla. Z výše uvedeného vyplývá, že poprvé byla věc
oprav Vašeho pozemku řešena na Kontrolním dni č. 60 (KD 60) a její řešení pokračovalo
v následujících kontrolních dnech až do KD 68, na který jste se dostavil osobně.

Váš požadavek na úhradu faktury za u)racování znaleckého posudku ve výši 43.645 KČ
a na úhradu předpokládaných nákladů odstranění škody ve výši 95.943 KČ předávám
zhotoviteli stavby kanalizace, aby fakturu za zpracování znaleckého posudku uhradil a vzniklé
Škody na Vašem pozemku odstranil.

Dle reakce zhotovitele stavby kanalizace se bude odvíjet další postup obce v této včel.
O odpovědi zhotovitele Vás budu neprodleně informovat.

,Šta%
e57.6.9,zs

Ing. Libor Macháček
starosta obce

l

Příloha Uřední záznam ústního podání žádosti ze dne 21.12.2020, č. j. Sta 999/2020

P


